

Znak: ZP-271-28/20

Kraków, dnia 14.07.2020r.

Wykonawcy /strona internetowa postępowania

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na „**Dostawa generatora technetowego**” (ZP-271-28/20) zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz wprowadzane zmiany w treści SIWZ:

Pytanie 1:

§ 2 ust. 1 - prosimy o dodanie zapisu o treści następującej: „potwierdzenie otrzymania dostawy nastąpi poprzez złożenie czytelnego podpisu Zamawiającego wraz z datą dostawy, na Drogowym Dokumencie Przewozowym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia treść wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 2:

§ 2 ust. 2 - prosimy o skreślenie zapisu od słowa „i elektronicznej do końca zdania” - faktury są wystawiane w formie papierowej i dołączane do dostawy.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Dodatkowo Zamawiający zmienia treść umowy – załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 3:

§ 3 ust. 1 - prosimy o usunięcie nawiasu i słów „sposób użycia” i pozostawienie zapisu o tym, że faktura (tylko) będzie zawierała numer umowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia treść wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ

Pytanie 4:

§ 4 ust. 3 - prosimy o usunięcie tego ustępu w całości - Wykonawca nie ma takiej możliwości.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż § 4 ust. 3 nie stanowi obowiązku Wykonawcy. Zamawiający ma obowiązek uwzględnienia możliwości elektronicznego fakturowania, które wynika z obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 5:

§ 4 ust. 4 - prosimy o usunięcie zapisu tego ustępu od słowa „lub” do końca zdania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

§ 4 ust. 5 - prosimy o usunięcie tego ustępu w całości.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie zamawiający informuje, iż § 4 ust. 5 nie stanowi obowiązku Wykonawcy. Zamawiający ma obowiązek uwzględnienia możliwości elektronicznego fakturowania, które wynika z obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 7:

§ 6 ust. 2 - prosimy o doprecyzowanie podstawy przyjęcia tego zobowiązania przez Wykonawcę lub usunięcie tego zapisu w całości.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający usuwa zapis. Zamawiający zmienia treść wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 8:

Ponadto prosimy Państwa o dodanie do umowy poniższego zapisu:

„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwozenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwozenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwozenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia treść wzoru umowy poprzez dodanie § 10 ustępu numer 4 – załącznik nr 3 do SIWZ

Zmiana 1:

Ponadto, Zamawiający zmienia treść § 2 wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ w następujący sposób:

Było:

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy do miejsca wskazanego przez Aptekę na własne ryzyko **w terminie do 10 dni roboczych** (do biegu terminu nie wlicza się ustawowo dni wolnych od pracy i sobót) od daty złożenia zamówienia potwierdzonego pisemnie (fax lub email), w godzinach 8.00-13.00 (dotyczy także

spedytorów realizujących dostawę na zlecenie Wykonawcy). Dostawa musi być dokonana jednorazowo zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym. Bez uprzedniego uzgodnienia z Zamawiającym zamówiona dostawa nie może być dzielona. Podzielenie dostawy możliwe jest tylko z przyczyn niezależnych od Wykonawcy pod warunkiem zachowania umownego terminu dostawy. Podzielenie dostawy bez uzgodnienia z Zamawiającym spowoduje zwrot towaru na koszt Wykonawcy.

2. Wykonawca sporządzi i dostarczy do Apteki fakturę dla zamówionej dostawy w wersji papierowej i elektronicznej (edytowany zapis elektroniczny na płycie CD lub pocztą e-mail).
3. Niedostarczenie faktury wraz z towarem lub podzielenie dostawy zależne od Wykonawcy spowoduje zwrot towaru na koszt Wykonawcy.
4. Na Wykonawcy ciąży odpowiedzialność z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy aż do chwili potwierdzenia odbioru przez Zamawiającego.

Jest:

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy do miejsca wskazanego przez Aptekę na własne ryzyko **w terminie do 10 dni roboczych** (do biegu terminu nie wlicza się ustawowo dni wolnych od pracy i sobót) od daty złożenia zamówienia potwierdzonego pisemnie (fax lub email), w godzinach 8.00-13.00 (dotyczy także spedytorów realizujących dostawę na zlecenie Wykonawcy). Dostawa musi być dokonana jednorazowo zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym. **Potwierdzenie otrzymania dostawy nastąpi poprzez złożenie czytelnego podpisu Zamawiającego wraz z datą dostawy, na Drogowym Dokumencie Przewozowym.** Bez uprzedniego uzgodnienia z Zamawiającym zamówiona dostawa nie może być dzielona. Podzielenie dostawy możliwe jest tylko z przyczyn niezależnych od Wykonawcy pod warunkiem zachowania umownego terminu dostawy. Podzielenie dostawy bez uzgodnienia z Zamawiającym spowoduje zwrot towaru na koszt Wykonawcy.
2. Wykonawca sporządzi i dostarczy do Apteki fakturę dla zamówionej dostawy w wersji papierowej **+lub** elektronicznej (edytowany zapis elektroniczny na płycie CD lub pocztą e-mail).
3. **W przypadku różnic wynikających z dokumentu przewozowego (dostawy towaru), a załączonej faktury. Zamawiający ma prawo żądać wystawienia faktury korekty.**
4. Niedostarczenie faktury wraz z towarem lub podzielenie dostawy zależne od Wykonawcy spowoduje zwrot towaru na koszt Wykonawcy.
5. Na Wykonawcy ciąży odpowiedzialność z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy aż do chwili potwierdzenia odbioru przez Zamawiającego.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany umowy są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczony został załącznik, w którym w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.